関係学校長　様

 　　 市川高等学校
校長　石川 伸也

　清秋の候　貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

て頂くようご理解とご協力をお願いいたします。

○ 簡易書留で関係書類（調査書等）提出期間最終日までに必着でお願いいたします。
（封筒表面に「調査書在中」と記入してください）

○ 返送用封筒に切手を貼付し同封してください。
「受領書」「入学試験について（受験生分）」をお送りします。

・返送用の封筒 角２型　封筒

封筒に貼り付ける切手の金額

名 円

名 名 円

名 名 円

名 名 円

名 名 円

名 名 円

令和7年9月19日

関係書類（調査書等）の郵送について

　さて、標記の件ですが、関係書類（調査書等）提出が郵送の場合は、下記の要領で対応し

記

志願者数 切手目安

140                            1 ～

180                            2 ～ 4

270                            5 ～ 7

320                            8 ～ 12

510                            13 ～ 26

750                            27 ～ 40